
OKUL NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MALATYA BATTALGAZİ Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu5. Sınıf 3 Nolu Deneme (Gezegen) (2023)123 227 306 658

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 7 4,84 4 5 2,67 4 5 2,44 4 5 1,91 4 9 0,75 6 8 2,79 29 40 15,40 173,090

Okul Ortalaması 7 7 4,14 4 5 2,25 4 5 2,14 3 5 1,13 4 9 0,90 5 9 1,77 26 41 12,33 158,610

KATILIMLAR

1 139 SAMET ORMAN 5B 13 2 12,33 8 2 7,33 8 2 7,33 5 1 4,67 10 3 9,00 12 3 11,00 56 13 51,66 377,799 1 1 1 1 6

2 538 ALİ OSMAN ALAN 5A 9 5 7,33 7 1 6,67 4 4 2,67 7 0 7,00 9 4 7,67 10 5 8,33 46 19 39,67 310,489 1 2 5 7 42

3 69 FURKAN BATURAY 5B 11 4 9,67 7 3 6,00 5 5 3,33 4 3 3,00 7 8 4,33 10 5 8,33 44 28 34,66 286,413 2 3 10 15 65

4 48 AGAHSALİH AKTAŞ 5B 11 4 9,67 2 8 -0,67 4 6 2,00 3 7 0,67 10 5 8,33 8 7 5,67 38 37 25,67 276,434 3 4 12 18 76

5 600 YUSUF ÇETİN 5A 10 4 8,67 6 4 4,67 8 2 7,33 6 2 5,33 4 9 1,00 10 4 8,67 44 25 35,67 266,402 2 5 13 22 85

6 10 ABDULLAH AYCAN 5B 10 5 8,33 6 3 5,00 7 3 6,00 6 3 5,00 5 7 2,67 9 5 7,33 43 26 34,33 265,718 4 6 14 23 86

7 486 MUHAMMED DURMUŞ 5E 11 4 9,67 7 3 6,00 5 5 3,33 5 4 3,67 3 8 0,33 11 4 9,67 42 28 32,67 264,181 1 7 16 25 89

8 137 YUSUFKEREM AKTÜRK 5B 12 3 11,00 6 4 4,67 9 1 8,67 5 5 3,33 5 10 1,67 8 7 5,67 45 30 35,01 262,856 5 8 17 26 90

9 335 TAHA YASİN AMAN 5A 9 6 7,00 5 5 3,33 6 3 5,00 5 3 4,00 6 6 4,00 9 6 7,00 40 29 30,33 257,356 3 9 19 32 101

10 72 MUHAMMED H EKİCİ 5B 5 3 4,00 3 2 2,33 8 7 5,67 12 3 11,00 28 15 23,00 256,590 6 10 20 34 104

11 465 BERAT GÜNEŞ 5F 10 5 8,33 7 3 6,00 7 3 6,00 7 3 6,00 5 9 2,00 8 7 5,67 44 30 34,00 253,223 1 11 24 38 112

12 76 M SAİD AP 5B 12 2 11,33 6 4 4,67 6 4 4,67 3 2 2,33 4 11 0,33 9 6 7,00 40 29 30,33 251,938 7 12 25 39 114

13 461 ABDULKADİR TOĞANTEMUR5E 12 2 11,33 7 2 6,33 7 3 6,00 2 7 -0,33 5 8 2,33 6 7 3,67 39 29 29,33 244,384 2 13 27 41 122

14 264 MUHAMMET AKTAŞ 5C 12 3 11,00 7 3 6,00 9 1 8,67 4 5 2,33 7 7 4,67 3 11 -0,67 42 30 32,00 243,133 1 14 28 43 125

15 523 EYMEN GÜNDÜZ 5F 11 3 10,00 7 2 6,33 6 3 5,00 2 3 1,00 2 6 0,00 9 6 7,00 37 23 29,33 241,595 2 15 29 44 126

16 530 SÜMEYYE GÜNER 5E 11 4 9,67 5 5 3,33 5 3 4,00 5 4 3,67 5 8 2,33 7 8 4,33 38 32 27,33 238,198 3 16 30 45 131

17 549 TALHA ER 5A 10 5 8,33 6 4 4,67 7 3 6,00 6 4 4,67 7 8 4,33 5 10 1,67 41 34 29,67 237,558 4 17 31 46 133

18 462 ECRİN TOPTAŞ 5E 13 2 12,33 6 4 4,67 6 4 4,67 5 5 3,33 5 10 1,67 5 10 1,67 40 35 28,34 234,095 4 18 33 49 141

19 518 KÜBRA POLAT 5E 10 5 8,33 8 2 7,33 4 6 2,00 7 3 6,00 4 9 1,00 7 8 4,33 40 33 28,99 229,704 5 19 36 53 150

20 438 ABDULBAKİ KIZIL 5D 12 3 11,00 8 2 7,33 7 3 6,00 5 5 3,33 2 13 -2,33 8 7 5,67 42 33 31,00 229,631 1 20 37 54 151

21 466 İKRANUR ERİŞ 5F 6 8 3,33 7 3 6,00 6 4 4,67 6 4 4,67 4 9 1,00 10 5 8,33 39 33 28,00 225,608 3 21 38 56 157

22 119 YUSUF EROL 5B 10 3 9,00 3 3 2,00 4 1 3,67 6 6 4,00 4 3 3,00 27 16 21,67 224,701 8 22 39 57 158

23 436 YAKUP AKSOY 5D 10 5 8,33 6 4 4,67 6 4 4,67 4 3 3,00 4 8 1,33 7 8 4,33 37 32 26,33 224,027 2 23 41 59 161

24 192 EMİR BOZKURT 5C 12 3 11,00 5 2 4,33 1 5 -0,67 3 2 2,33 3 3 2,00 4 5 2,33 28 20 21,32 218,160 2 24 47 66 182

25 308 HÜSEYİN ÇOBAN 5A 7 8 4,33 8 2 7,33 5 5 3,33 3 3 2,00 7 5 5,33 5 9 2,00 35 32 24,32 216,020 5 25 49 68 186

26 59 EMRULLAH KOCAASLAN5B 9 6 7,00 4 5 2,33 4 6 2,00 5 3 4,00 4 10 0,67 8 5 6,33 34 35 22,33 215,837 9 26 50 69 187

27 319 MİRAC DOĞAN 5A 11 2 10,33 7 3 6,00 8 1 7,67 4 4 2,67 3 8 0,33 33 18 27,00 206,037 6 27 53 78 203

28 329 ÖMER KILIÇ 5A 6 7 3,67 6 1 5,67 6 4 4,67 1 3 0,00 3 10 -0,33 9 3 8,00 31 28 21,68 200,737 7 28 54 81 214

29 331 SAMİ YUSUF KÖROĞLU5A 10 5 8,33 9 1 8,67 5 4 3,67 1 3 0,00 5 7 2,67 30 20 23,34 199,801 8 29 56 83 217

30 272 YUNUS EMRE BAŞKAYA5C 10 5 8,33 5 3 4,00 4 4 2,67 5 10 1,67 4 6 2,00 28 28 18,67 196,162 3 30 58 85 223

31 510 SEVAL ÇETİN 5E 8 7 5,67 4 6 2,00 3 7 0,67 3 4 1,67 6 9 3,00 6 9 3,00 30 42 16,01 193,155 6 31 62 90 235

32 496 ZEYNEP BALTACI 5F 6 9 3,00 4 6 2,00 7 3 6,00 2 8 -0,67 7 8 4,33 6 9 3,00 32 43 17,66 192,618 4 32 64 92 237

33 543 ECRİN TAYLAN 5E 10 5 8,33 3 7 0,67 6 4 4,67 5 5 3,33 4 8 1,33 4 9 1,00 32 38 19,33 191,952 7 33 65 93 238

34 457 MELİSA TURA 5F 9 6 7,00 6 4 4,67 7 3 6,00 3 5 1,33 2 10 -1,33 7 8 4,33 34 36 22,00 191,545 5 34 66 94 240

35 67 EREN GÖNÜL 5B 9 6 7,00 5 3 4,00 2 7 -0,33 5 3 4,00 3 6 1,00 5 7 2,67 29 32 18,34 191,211 10 35 67 95 241

36 324 MUSAB ÖZDEMİR 5A 6 9 3,00 3 7 0,67 4 6 2,00 4 6 2,00 7 8 4,33 6 9 3,00 30 45 15,00 188,134 9 36 69 99 246

37 96 MİSLİNA YETKİN 5D 7 7 4,67 5 4 3,67 4 4 2,67 2 5 0,33 5 8 2,33 6 8 3,33 29 36 17,00 188,122 3 37 70 100 247

38 513 YUSUF ŞEKER 5E 9 6 7,00 3 7 0,67 9 1 8,67 2 8 -0,67 4 11 0,33 6 9 3,00 33 42 19,00 187,188 8 38 71 101 250

39 418 RAMAZAN TOPTAŞ 5D 5 8 2,33 2 7 -0,33 2 2 1,33 3 5 1,33 5 3 4,00 6 5 4,33 23 30 12,99 185,082 4 39 74 106 260

40 352 YUSUF ERCAN 5A 8 7 5,67 7 3 6,00 3 7 0,67 8 2 7,33 3 12 -1,00 6 9 3,00 35 40 21,67 184,128 10 40 75 107 262

41 143 ÖMER FARUK BAŞAR 5C 7 6 5,00 5 2 4,33 4 6 2,00 3 4 1,67 5 7 2,67 4 8 1,33 28 33 17,00 182,452 4 41 76 110 265

42 322 SİNAN ARSLAN 5A 7 4 5,67 6 4 4,67 3 6 1,00 1 8 -1,67 5 10 1,67 6 8 3,33 28 40 14,67 182,142 11 42 77 111 266

43 394 SAMET ONAY 5D 9 6 7,00 4 5 2,33 2 5 0,33 7 2 6,33 4 6 2,00 2 7 -0,33 28 31 17,66 182,124 5 43 78 112 267

44 509 RABİYA ALTAY 5F 6 8 3,33 5 4 3,67 6 2 5,33 2 3 1,00 5 3 4,00 3 8 0,33 27 28 17,66 179,787 6 44 80 115 272

45 321 SADİ GEZEK 5A 7 7 4,67 1 9 -2,00 4 5 2,33 2 8 -0,67 4 10 0,67 8 6 6,00 26 45 11,00 176,764 12 45 81 116 275

46 148 EMİRHAN NAZLI 5B 4 9 1,00 6 3 5,00 9 1 8,67 2 5 0,33 7 6 5,00 28 24 20,00 175,090 11 46 82 120 279

47 548 DİLARA ÖĞÜT 5E 11 4 9,67 7 3 6,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 3 12 -1,00 4 10 0,67 30 44 15,34 171,180 9 47 83 121 285
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48 255 MİRAÇ TOSUN 5C 8 5 6,33 6 4 4,67 3 7 0,67 2 5 0,33 3 9 0,00 5 8 2,33 27 38 14,33 169,953 5 48 84 123 289

49 522 NUREVŞAN ADIYAMAN5F 7 6 5,00 5 4 3,67 3 7 0,67 2 8 -0,67 4 9 1,00 6 9 3,00 27 43 12,67 169,629 7 49 85 124 290

50 416 ESMA NUR COŞKUN 5D 7 3 6,00 7 1 6,67 3 5 1,33 3 2 2,33 3 4 1,67 1 7 -1,33 24 22 16,67 167,079 6 50 86 125 298

51 152 AHMET MİRA Ç BAYINDIR5C 2 4 0,67 5 2 4,33 6 4 4,67 1 2 0,33 7 6 5,00 21 18 15,00 162,784 6 51 90 133 312

52 516 YUNUS EMRE ŞAHİN 5B 5 8 2,33 2 7 -0,33 0 10 -3,33 4 3 3,00 4 10 0,67 8 7 5,67 23 45 8,01 161,053 12 52 91 135 317

53 0 SÜMEYYE DÜNDAR 5E 8 7 5,67 6 4 4,67 7 3 6,00 4 6 2,00 4 11 0,33 3 12 -1,00 32 43 17,67 160,770 10 53 92 136 319

54 263 MUHAMMEDN BATURAY5C 12 2 11,33 2 3 1,00 2 0 2,00 0 4 -1,33 0 3 -1,00 16 12 12,00 160,303 7 54 93 138 321

55 88 HAYRUNNİSA ACIL 5D 8 5 6,33 3 5 1,33 2 7 -0,33 6 3 5,00 3 12 -1,00 5 10 1,67 27 42 13,00 159,651 7 55 94 140 323

56 350 YAŞAR T 5A 8 7 5,67 0 10 -3,33 5 5 3,33 2 7 -0,33 4 11 0,33 6 9 3,00 25 49 8,67 158,905 13 56 96 142 325

57 259 HALİİFE CEYLAN 5C 3 5 1,33 4 3 3,00 8 2 7,33 1 2 0,33 4 2 3,33 20 14 15,32 157,832 8 57 98 144 328

58 528 YAKUP GÜREŞ 5F 7 8 4,33 1 9 -2,00 0 10 -3,33 2 8 -0,67 7 8 4,33 4 11 0,33 21 54 2,99 152,667 8 58 102 151 344

59 341 UMUT EFE ERCAN 5A 6 4 4,67 4 4 2,67 6 3 5,00 1 3 0,00 2 7 -0,33 3 6 1,00 22 27 13,01 150,935 14 59 103 152 345

60 311 KASIM DERVİŞ 5A 6 6 4,00 4 6 2,00 3 7 0,67 3 6 1,00 4 11 0,33 5 10 1,67 25 46 9,67 148,857 15 60 105 155 351

61 327 ÖMER ÇOBAN 5A 4 10 0,67 1 8 -1,67 3 6 1,00 2 7 -0,33 7 6 5,00 4 10 0,67 21 47 5,34 148,394 16 61 107 157 354

62 474 YUSUF ALİ ZEREN 5E 8 7 5,67 6 4 4,67 5 5 3,33 2 8 -0,67 3 12 -1,00 4 11 0,33 28 47 12,33 146,101 11 62 108 159 359

63 81 TALHA GÜNER 5B 4 11 0,33 4 6 2,00 7 3 6,00 3 7 0,67 9 6 7,00 0 15 -5,00 27 48 11,00 144,521 13 63 113 164 366

64 274 YUNUS EMRE ÇATAR 5B 7 8 4,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 5 10 1,67 4 11 0,33 21 44 6,33 143,985 14 64 115 166 368

65 52 EFE TOPAÇ 5B 9 6 7,00 3 7 0,67 1 9 -2,00 0 1 -0,33 4 11 0,33 17 34 5,67 143,153 15 65 116 167 371

66 517 YUNUS EMRE İLGEN 5E 6 7 3,67 1 7 -1,33 3 4 1,67 4 6 2,00 1 2 0,33 15 26 6,34 143,013 12 66 117 168 372

67 534 ECRİNN KARGİN 5F 5 6 3,00 2 8 -0,67 6 4 4,67 3 7 0,67 4 9 1,00 4 10 0,67 24 44 9,34 142,598 9 67 118 170 375

68 131 YUSUF DENİZ 5B 6 6 4,00 3 5 1,33 7 3 6,00 1 0 1,00 1 7 -1,33 4 8 1,33 22 29 12,33 142,510 16 68 119 171 376

69 0 M SALİH AKBAL 5B 6 9 3,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 3 7 0,67 6 9 3,00 3 12 -1,00 24 51 7,00 141,702 17 69 120 173 379

70 529 ZEYNEP ATLI 5E 8 7 5,67 4 6 2,00 6 4 4,67 3 7 0,67 2 4 0,67 2 13 -2,33 25 41 11,35 141,428 13 70 122 175 381

71 412 HATİCE YALÇIN 5D 9 6 7,00 4 4 2,67 5 0 5,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 2 13 -2,33 25 38 12,34 140,962 8 71 123 176 382

72 292 AHMET AKİF YILMAZ 5A 4 11 0,33 3 6 1,00 4 5 2,33 4 6 2,00 5 8 2,33 4 10 0,67 24 46 8,66 139,226 17 72 125 178 387

73 402 İBRAHİM HAZAR 5D 9 6 7,00 5 5 3,33 0 10 -3,33 2 8 -0,67 4 11 0,33 3 12 -1,00 23 52 5,66 138,747 9 73 126 179 388

74 406 ELANUR ZORVER 5D 7 8 4,33 3 7 0,67 6 4 4,67 1 4 -0,33 5 10 1,67 2 13 -2,33 24 46 8,68 135,579 10 74 130 184 400

75 184 EBUBEKİR YILDIRIM 5C 9 6 7,00 6 4 4,67 5 5 3,33 2 8 -0,67 2 13 -2,33 3 12 -1,00 27 48 11,00 133,861 9 75 131 185 407

76 0 *KDI*YT**Ö A  4 6 2,00 1 9 -2,00 2 7 -0,33 4 2 3,33 11 24 3,00 129,391 1 76 137 193 432

77 307 ERENBURAK TOSUN 5A 6 9 3,00 5 5 3,33 4 6 2,00 1 9 -2,00 3 12 -1,00 5 10 1,67 24 51 7,00 129,122 18 77 138 194 433

78 151 AHMET F KARAKAYA 5C 3 8 0,33 2 4 0,67 4 4 2,67 1 2 0,33 3 1 2,67 3 11 -0,67 16 30 6,00 127,937 10 78 139 196 438

79 78 SALİH AĞRALI 5B 2 13 -2,33 5 5 3,33 5 5 3,33 3 7 0,67 5 10 1,67 5 10 1,67 25 50 8,34 127,729 18 79 140 197 439

80 536 LARA ELALİ 5F 3 12 -1,00 5 4 3,67 1 9 -2,00 1 9 -2,00 5 10 1,67 6 9 3,00 21 53 3,34 127,710 10 80 141 198 440

81 4 *R *   Ü 5D 4 11 0,33 3 7 0,67 3 7 0,67 0 10 -3,33 7 8 4,33 3 12 -1,00 20 55 1,67 125,267 11 81 143 201 448

82 424 BERRANUR GEZGİN 5D 4 9 1,00 5 5 3,33 2 8 -0,67 3 7 0,67 5 10 1,67 3 11 -0,67 22 50 5,33 123,581 12 82 144 202 455

83 318 İBRAHİM DAYAN 5A 4 11 0,33 4 5 2,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 5 10 1,67 4 11 0,33 22 52 4,66 123,467 19 83 145 203 456

84 267 NUH EROL 5C 4 3 3,00 5 3 4,00 3 4 1,67 1 2 0,33 1 6 -1,00 1 4 -0,33 15 22 7,67 121,970 11 84 148 207 464

85 460 ELİFF KAPLAN 5E 5 10 1,67 0 10 -3,33 2 8 -0,67 0 10 -3,33 7 8 4,33 3 12 -1,00 17 58 -2,33 121,684 14 85 149 208 466

86 180 BERAT YAĞBASAN 5C 1 0 1,00 1 0 1,00 1 1 0,67 3 7 0,67 2 2 1,33 8 10 4,67 121,421 12 86 150 209 468

87 44 İSA ATALAN 5F 2 12 -2,00 3 7 0,67 1 4 -0,33 4 2 3,33 3 8 0,33 6 9 3,00 19 42 5,00 121,365 11 87 151 210 469

88 557 MİRAÇ BAKAN 5F 3 12 -1,00 4 6 2,00 1 9 -2,00 2 8 -0,67 7 8 4,33 3 12 -1,00 20 55 1,66 121,309 12 88 152 211 471

89 447 ÖMER YILMAZ 5D 6 7 3,67 3 4 1,67 5 4 3,67 1 8 -1,67 2 11 -1,67 3 8 0,33 20 42 6,00 118,933 13 89 156 215 480

90 226 İBRAHİM TAN 5C 2 12 -2,00 0 6 -2,00 1 5 -0,67 3 5 1,33 4 1 3,67 1 2 0,33 11 31 0,66 118,028 13 90 159 219 485

91 71 FATİH ÇAY 5B 6 6 4,00 3 6 1,00 7 2 6,33 1 2 0,33 3 12 -1,00 2 13 -2,33 22 41 8,33 117,266 19 91 160 220 486

92 405 EYÜP ÖZDEN 5D 7 8 4,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 3 12 -1,00 4 11 0,33 20 55 1,65 116,745 14 92 161 221 487

93 475 MEHMET ŞEN 5F 6 6 4,00 3 7 0,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 4 11 0,33 2 13 -2,33 21 51 4,00 115,596 13 93 162 222 493

94 467 YUNUSEMRE ÇİĞDEM 5E 5 10 1,67 3 7 0,67 1 9 -2,00 3 7 0,67 4 11 0,33 4 11 0,33 20 55 1,67 114,774 15 94 163 223 496
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95 502 ANIL BERK ÖZDEMİR 5F 5 10 1,67 1 9 -2,00 1 9 -2,00 5 5 3,33 3 12 -1,00 5 10 1,67 20 55 1,67 114,230 14 95 164 224 498

96 89 ÖMER CAN ARKIN 5B 5 10 1,67 4 6 2,00 4 6 2,00 3 12 -1,00 4 11 0,33 20 45 5,00 113,494 20 96 165 225 499

97 454 EMİRHAH KONAK 5D 5 9 2,00 3 6 1,00 4 6 2,00 1 8 -1,67 3 12 -1,00 4 11 0,33 20 52 2,66 108,800 15 97 167 227 511

98 113 MUHAMMED GÜNEY 5A 5 10 1,67 1 8 -1,67 2 8 -0,67 4 6 2,00 2 13 -2,33 5 10 1,67 19 55 0,67 103,077 20 98 173 236 527

99 407 YUSUFKENAN ABİ Ç 5D 5 10 1,67 2 8 -0,67 1 9 -2,00 4 6 2,00 2 13 -2,33 5 10 1,67 19 56 0,34 102,482 16 99 174 238 532

100 545 ÖMER EFE BATUR 5E 6 6 4,00 4 3 3,00 0 3 -1,00 1 7 -1,33 0 10 -3,33 3 8 0,33 14 37 1,67 100,922 16 100 175 240 535

101 514 BETÜL KARAASLAN 5E 3 12 -1,00 5 5 3,33 3 7 0,67 1 9 -2,00 3 12 -1,00 5 10 1,67 20 55 1,67 100,820 17 101 176 241 536

102 392 YUSUF ÜNLEN 5C 2 12 -2,00 1 9 -2,00 1 9 -2,00 1 9 -2,00 5 10 1,67 5 10 1,67 15 59 -4,66 98,844 14 102 179 245 543

103 520 NİSA KANTOYAN 5F 2 12 -2,00 1 7 -1,33 0 6 -2,00 0 6 -2,00 3 6 1,00 4 6 2,00 10 43 -4,33 97,159 15 103 181 247 548

104 435 İREM SELİN CEYLAN 5D 2 13 -2,33 4 6 2,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 5 10 1,67 3 12 -1,00 19 56 0,34 96,235 17 104 182 249 552

105 526 PINAR KALALI 5F 3 12 -1,00 5 5 3,33 1 9 -2,00 3 7 0,67 5 10 1,67 2 13 -2,33 19 56 0,34 96,082 16 105 183 250 554

106 455 KÜBRA KAV 5E 4 11 0,33 2 8 -0,67 3 7 0,67 2 8 -0,67 3 12 -1,00 4 11 0,33 18 57 -1,01 94,215 18 106 188 256 564

107 205 EMRE TOPAÇ 5C 4 10 0,67 4 6 2,00 6 4 4,67 1 14 -3,67 15 34 3,67 92,732 15 107 190 258 569

108 304 EMİRBERHAN ÇELTİK 5A 2 12 -2,00 2 8 -0,67 5 5 3,33 4 6 2,00 3 12 -1,00 4 11 0,33 20 54 1,99 92,395 21 108 191 259 570

109 395 SALİH ALPER ALP 5D 2 4 0,67 1 4 -0,33 1 6 -1,00 0 7 -2,33 2 9 -1,00 4 10 0,67 10 40 -3,32 91,350 18 109 192 260 572

110 524 GÜLŞ N SÜZGÜN  5 10 1,67 2 7 -0,33 4 6 2,00 3 7 0,67 1 14 -3,67 4 10 0,67 19 54 1,01 89,959 2 110 194 264 578

111 490 ELİF NAZ DOĞAN 5E 4 11 0,33 1 9 -2,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 3 12 -1,00 3 12 -1,00 17 58 -2,34 85,981 19 111 200 272 594

112 531 MUSTAFA DÖLCEL 5F 5 10 1,67 4 6 2,00 1 9 -2,00 2 8 -0,67 2 13 -2,33 3 12 -1,00 17 58 -2,33 82,314 17 112 204 276 604

113 527 ZÜLEYHA DURAK 5E 7 8 4,33 1 9 -2,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 2 13 -2,33 1 14 -3,67 17 58 -2,34 81,161 20 113 206 278 606

114 325 OKAN EMİR DURMAZ 5A 5 7 2,67 1 8 -1,67 3 7 0,67 2 7 -0,33 1 9 -2,00 2 13 -2,33 14 51 -2,99 80,214 22 114 207 279 610

115 504 NİLAY ÇAKIR 5E 3 10 -0,33 1 8 -1,67 1 6 -1,00 1 5 -0,67 1 11 -2,67 5 10 1,67 12 50 -4,67 79,618 21 115 208 280 611

116 381 M RAŞİT DAL 5C 2 5 0,33 0 4 -1,33 0 6 -2,00 1 2 0,33 0 6 -2,00 1 5 -0,67 4 28 -5,34 74,092 16 116 213 288 625

117 419 VEYSEL YAYLA 5D 6 9 3,00 3 7 0,67 3 7 0,67 2 8 -0,67 1 14 -3,67 2 13 -2,33 17 58 -2,33 72,792 19 117 215 290 628

118 525 YUSUFİSLAM BABURHA5D 2 13 -2,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 3 2 2,33 2 13 -2,33 4 11 0,33 15 55 -3,34 71,333 20 118 216 291 631

119 540 TANER YARBEL 5F 2 13 -2,33 3 7 0,67 5 5 3,33 1 9 -2,00 2 13 -2,33 4 11 0,33 17 58 -2,33 71,297 18 119 217 292 633

120 429 ELANUR TUTUŞ 5D 2 13 -2,33 2 8 -0,67 3 7 0,67 2 8 -0,67 2 13 -2,33 4 11 0,33 15 60 -5,00 66,084 21 120 219 295 640

121 421 YUSUF TOPTŞ 5D 4 11 0,33 4 6 2,00 1 9 -2,00 2 8 -0,67 2 12 -2,00 1 14 -3,67 14 60 -6,01 57,591 22 121 220 297 645

122 553 SİRAÇ KAAN 5D 3 12 -1,00 2 8 -0,67 1 9 -2,00 4 6 2,00 2 13 -2,33 1 14 -3,67 13 62 -7,67 47,442 23 122 223 300 649

123 515 MUHMMED AĞCA 5B 2 13 -2,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 0 15 -5,00 1 14 -3,67 11 64 -10,33 18,921 21 123 227 304 656

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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  SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MALATYA BATTALGAZİ Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu5. Sınıf 3 Nolu Deneme (Gezegen) (2023)123 227 306 658

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 7 4,84 4 5 2,67 4 5 2,44 4 5 1,91 4 9 0,75 6 8 2,79 29 40 15,40 173,090

Okul Ortalaması 7 7 4,14 4 5 2,25 4 5 2,14 3 5 1,13 4 9 0,90 5 9 1,77 26 41 12,33 158,610

SINIF:  

KATILIMLAR

1 0 *KDI*YT**Ö A  4 6 2,00 1 9 -2,00 2 7 -0,33 4 2 3,33 11 24 3,00 129,391 1 76 137 193 432

2 524 GÜLŞ N SÜZGÜN  5 10 1,67 2 7 -0,33 4 6 2,00 3 7 0,67 1 14 -3,67 4 10 0,67 19 54 1,01 89,959 2 110 194 264 578

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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TÜR TAR DİN İNG MAT FEN
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.
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5A SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MALATYA BATTALGAZİ Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu5. Sınıf 3 Nolu Deneme (Gezegen) (2023)123 227 306 658

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 7 4,84 4 5 2,67 4 5 2,44 4 5 1,91 4 9 0,75 6 8 2,79 29 40 15,40 173,090

Okul Ortalaması 7 7 4,14 4 5 2,25 4 5 2,14 3 5 1,13 4 9 0,90 5 9 1,77 26 41 12,33 158,610

SINIF: 5A

KATILIMLAR

1 538 ALİ OSMAN ALAN 5A 9 5 7,33 7 1 6,67 4 4 2,67 7 0 7,00 9 4 7,67 10 5 8,33 46 19 39,67 310,489 1 2 5 7 42

2 600 YUSUF ÇETİN 5A 10 4 8,67 6 4 4,67 8 2 7,33 6 2 5,33 4 9 1,00 10 4 8,67 44 25 35,67 266,402 2 5 13 22 85

3 335 TAHA YASİN AMAN 5A 9 6 7,00 5 5 3,33 6 3 5,00 5 3 4,00 6 6 4,00 9 6 7,00 40 29 30,33 257,356 3 9 19 32 101

4 549 TALHA ER 5A 10 5 8,33 6 4 4,67 7 3 6,00 6 4 4,67 7 8 4,33 5 10 1,67 41 34 29,67 237,558 4 17 31 46 133

5 308 HÜSEYİN ÇOBAN 5A 7 8 4,33 8 2 7,33 5 5 3,33 3 3 2,00 7 5 5,33 5 9 2,00 35 32 24,32 216,020 5 25 49 68 186

6 319 MİRAC DOĞAN 5A 11 2 10,33 7 3 6,00 8 1 7,67 4 4 2,67 3 8 0,33 33 18 27,00 206,037 6 27 53 78 203

7 329 ÖMER KILIÇ 5A 6 7 3,67 6 1 5,67 6 4 4,67 1 3 0,00 3 10 -0,33 9 3 8,00 31 28 21,68 200,737 7 28 54 81 214

8 331 SAMİ YUSUF KÖROĞLU5A 10 5 8,33 9 1 8,67 5 4 3,67 1 3 0,00 5 7 2,67 30 20 23,34 199,801 8 29 56 83 217

9 324 MUSAB ÖZDEMİR 5A 6 9 3,00 3 7 0,67 4 6 2,00 4 6 2,00 7 8 4,33 6 9 3,00 30 45 15,00 188,134 9 36 69 99 246

10 352 YUSUF ERCAN 5A 8 7 5,67 7 3 6,00 3 7 0,67 8 2 7,33 3 12 -1,00 6 9 3,00 35 40 21,67 184,128 10 40 75 107 262

11 322 SİNAN ARSLAN 5A 7 4 5,67 6 4 4,67 3 6 1,00 1 8 -1,67 5 10 1,67 6 8 3,33 28 40 14,67 182,142 11 42 77 111 266

12 321 SADİ GEZEK 5A 7 7 4,67 1 9 -2,00 4 5 2,33 2 8 -0,67 4 10 0,67 8 6 6,00 26 45 11,00 176,764 12 45 81 116 275

13 350 YAŞAR T 5A 8 7 5,67 0 10 -3,33 5 5 3,33 2 7 -0,33 4 11 0,33 6 9 3,00 25 49 8,67 158,905 13 56 96 142 325

14 341 UMUT EFE ERCAN 5A 6 4 4,67 4 4 2,67 6 3 5,00 1 3 0,00 2 7 -0,33 3 6 1,00 22 27 13,01 150,935 14 59 103 152 345

15 311 KASIM DERVİŞ 5A 6 6 4,00 4 6 2,00 3 7 0,67 3 6 1,00 4 11 0,33 5 10 1,67 25 46 9,67 148,857 15 60 105 155 351

16 327 ÖMER ÇOBAN 5A 4 10 0,67 1 8 -1,67 3 6 1,00 2 7 -0,33 7 6 5,00 4 10 0,67 21 47 5,34 148,394 16 61 107 157 354

17 292 AHMET AKİF YILMAZ 5A 4 11 0,33 3 6 1,00 4 5 2,33 4 6 2,00 5 8 2,33 4 10 0,67 24 46 8,66 139,226 17 72 125 178 387

18 307 ERENBURAK TOSUN 5A 6 9 3,00 5 5 3,33 4 6 2,00 1 9 -2,00 3 12 -1,00 5 10 1,67 24 51 7,00 129,122 18 77 138 194 433

19 318 İBRAHİM DAYAN 5A 4 11 0,33 4 5 2,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 5 10 1,67 4 11 0,33 22 52 4,66 123,467 19 83 145 203 456

20 113 MUHAMMED GÜNEY 5A 5 10 1,67 1 8 -1,67 2 8 -0,67 4 6 2,00 2 13 -2,33 5 10 1,67 19 55 0,67 103,077 20 98 173 236 527

21 304 EMİRBERHAN ÇELTİK 5A 2 12 -2,00 2 8 -0,67 5 5 3,33 4 6 2,00 3 12 -1,00 4 11 0,33 20 54 1,99 92,395 21 108 191 259 570

22 325 OKAN EMİR DURMAZ 5A 5 7 2,67 1 8 -1,67 3 7 0,67 2 7 -0,33 1 9 -2,00 2 13 -2,33 14 51 -2,99 80,214 22 114 207 279 610

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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5B SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MALATYA BATTALGAZİ Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu5. Sınıf 3 Nolu Deneme (Gezegen) (2023)123 227 306 658

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 7 4,84 4 5 2,67 4 5 2,44 4 5 1,91 4 9 0,75 6 8 2,79 29 40 15,40 173,090

Okul Ortalaması 7 7 4,14 4 5 2,25 4 5 2,14 3 5 1,13 4 9 0,90 5 9 1,77 26 41 12,33 158,610

SINIF: 5B

KATILIMLAR

1 139 SAMET ORMAN 5B 13 2 12,33 8 2 7,33 8 2 7,33 5 1 4,67 10 3 9,00 12 3 11,00 56 13 51,66 377,799 1 1 1 1 6

2 69 FURKAN BATURAY 5B 11 4 9,67 7 3 6,00 5 5 3,33 4 3 3,00 7 8 4,33 10 5 8,33 44 28 34,66 286,413 2 3 10 15 65

3 48 AGAHSALİH AKTAŞ 5B 11 4 9,67 2 8 -0,67 4 6 2,00 3 7 0,67 10 5 8,33 8 7 5,67 38 37 25,67 276,434 3 4 12 18 76

4 10 ABDULLAH AYCAN 5B 10 5 8,33 6 3 5,00 7 3 6,00 6 3 5,00 5 7 2,67 9 5 7,33 43 26 34,33 265,718 4 6 14 23 86

5 137 YUSUFKEREM AKTÜRK 5B 12 3 11,00 6 4 4,67 9 1 8,67 5 5 3,33 5 10 1,67 8 7 5,67 45 30 35,01 262,856 5 8 17 26 90

6 72 MUHAMMED H EKİCİ 5B 5 3 4,00 3 2 2,33 8 7 5,67 12 3 11,00 28 15 23,00 256,590 6 10 20 34 104

7 76 M SAİD AP 5B 12 2 11,33 6 4 4,67 6 4 4,67 3 2 2,33 4 11 0,33 9 6 7,00 40 29 30,33 251,938 7 12 25 39 114

8 119 YUSUF EROL 5B 10 3 9,00 3 3 2,00 4 1 3,67 6 6 4,00 4 3 3,00 27 16 21,67 224,701 8 22 39 57 158

9 59 EMRULLAH KOCAASLAN5B 9 6 7,00 4 5 2,33 4 6 2,00 5 3 4,00 4 10 0,67 8 5 6,33 34 35 22,33 215,837 9 26 50 69 187

10 67 EREN GÖNÜL 5B 9 6 7,00 5 3 4,00 2 7 -0,33 5 3 4,00 3 6 1,00 5 7 2,67 29 32 18,34 191,211 10 35 67 95 241

11 148 EMİRHAN NAZLI 5B 4 9 1,00 6 3 5,00 9 1 8,67 2 5 0,33 7 6 5,00 28 24 20,00 175,090 11 46 82 120 279

12 516 YUNUS EMRE ŞAHİN 5B 5 8 2,33 2 7 -0,33 0 10 -3,33 4 3 3,00 4 10 0,67 8 7 5,67 23 45 8,01 161,053 12 52 91 135 317

13 81 TALHA GÜNER 5B 4 11 0,33 4 6 2,00 7 3 6,00 3 7 0,67 9 6 7,00 0 15 -5,00 27 48 11,00 144,521 13 63 113 164 366

14 274 YUNUS EMRE ÇATAR 5B 7 8 4,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 5 10 1,67 4 11 0,33 21 44 6,33 143,985 14 64 115 166 368

15 52 EFE TOPAÇ 5B 9 6 7,00 3 7 0,67 1 9 -2,00 0 1 -0,33 4 11 0,33 17 34 5,67 143,153 15 65 116 167 371

16 131 YUSUF DENİZ 5B 6 6 4,00 3 5 1,33 7 3 6,00 1 0 1,00 1 7 -1,33 4 8 1,33 22 29 12,33 142,510 16 68 119 171 376

17 0 M SALİH AKBAL 5B 6 9 3,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 3 7 0,67 6 9 3,00 3 12 -1,00 24 51 7,00 141,702 17 69 120 173 379

18 78 SALİH AĞRALI 5B 2 13 -2,33 5 5 3,33 5 5 3,33 3 7 0,67 5 10 1,67 5 10 1,67 25 50 8,34 127,729 18 79 140 197 439

19 71 FATİH ÇAY 5B 6 6 4,00 3 6 1,00 7 2 6,33 1 2 0,33 3 12 -1,00 2 13 -2,33 22 41 8,33 117,266 19 91 160 220 486

20 89 ÖMER CAN ARKIN 5B 5 10 1,67 4 6 2,00 4 6 2,00 3 12 -1,00 4 11 0,33 20 45 5,00 113,494 20 96 165 225 499

21 515 MUHMMED AĞCA 5B 2 13 -2,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 0 15 -5,00 1 14 -3,67 11 64 -10,33 18,921 21 123 227 304 656

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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5C SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MALATYA BATTALGAZİ Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu5. Sınıf 3 Nolu Deneme (Gezegen) (2023)123 227 306 658

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 7 4,84 4 5 2,67 4 5 2,44 4 5 1,91 4 9 0,75 6 8 2,79 29 40 15,40 173,090

Okul Ortalaması 7 7 4,14 4 5 2,25 4 5 2,14 3 5 1,13 4 9 0,90 5 9 1,77 26 41 12,33 158,610

SINIF: 5C

KATILIMLAR

1 264 MUHAMMET AKTAŞ 5C 12 3 11,00 7 3 6,00 9 1 8,67 4 5 2,33 7 7 4,67 3 11 -0,67 42 30 32,00 243,133 1 14 28 43 125

2 192 EMİR BOZKURT 5C 12 3 11,00 5 2 4,33 1 5 -0,67 3 2 2,33 3 3 2,00 4 5 2,33 28 20 21,32 218,160 2 24 47 66 182

3 272 YUNUS EMRE BAŞKAYA5C 10 5 8,33 5 3 4,00 4 4 2,67 5 10 1,67 4 6 2,00 28 28 18,67 196,162 3 30 58 85 223

4 143 ÖMER FARUK BAŞAR 5C 7 6 5,00 5 2 4,33 4 6 2,00 3 4 1,67 5 7 2,67 4 8 1,33 28 33 17,00 182,452 4 41 76 110 265

5 255 MİRAÇ TOSUN 5C 8 5 6,33 6 4 4,67 3 7 0,67 2 5 0,33 3 9 0,00 5 8 2,33 27 38 14,33 169,953 5 48 84 123 289

6 152 AHMET MİRA Ç BAYINDIR5C 2 4 0,67 5 2 4,33 6 4 4,67 1 2 0,33 7 6 5,00 21 18 15,00 162,784 6 51 90 133 312

7 263 MUHAMMEDN BATURAY5C 12 2 11,33 2 3 1,00 2 0 2,00 0 4 -1,33 0 3 -1,00 16 12 12,00 160,303 7 54 93 138 321

8 259 HALİİFE CEYLAN 5C 3 5 1,33 4 3 3,00 8 2 7,33 1 2 0,33 4 2 3,33 20 14 15,32 157,832 8 57 98 144 328

9 184 EBUBEKİR YILDIRIM 5C 9 6 7,00 6 4 4,67 5 5 3,33 2 8 -0,67 2 13 -2,33 3 12 -1,00 27 48 11,00 133,861 9 75 131 185 407

10 151 AHMET F KARAKAYA 5C 3 8 0,33 2 4 0,67 4 4 2,67 1 2 0,33 3 1 2,67 3 11 -0,67 16 30 6,00 127,937 10 78 139 196 438

11 267 NUH EROL 5C 4 3 3,00 5 3 4,00 3 4 1,67 1 2 0,33 1 6 -1,00 1 4 -0,33 15 22 7,67 121,970 11 84 148 207 464

12 180 BERAT YAĞBASAN 5C 1 0 1,00 1 0 1,00 1 1 0,67 3 7 0,67 2 2 1,33 8 10 4,67 121,421 12 86 150 209 468

13 226 İBRAHİM TAN 5C 2 12 -2,00 0 6 -2,00 1 5 -0,67 3 5 1,33 4 1 3,67 1 2 0,33 11 31 0,66 118,028 13 90 159 219 485

14 392 YUSUF ÜNLEN 5C 2 12 -2,00 1 9 -2,00 1 9 -2,00 1 9 -2,00 5 10 1,67 5 10 1,67 15 59 -4,66 98,844 14 102 179 245 543

15 205 EMRE TOPAÇ 5C 4 10 0,67 4 6 2,00 6 4 4,67 1 14 -3,67 15 34 3,67 92,732 15 107 190 258 569

16 381 M RAŞİT DAL 5C 2 5 0,33 0 4 -1,33 0 6 -2,00 1 2 0,33 0 6 -2,00 1 5 -0,67 4 28 -5,34 74,092 16 116 213 288 625

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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5D SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MALATYA BATTALGAZİ Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu5. Sınıf 3 Nolu Deneme (Gezegen) (2023)123 227 306 658

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 7 4,84 4 5 2,67 4 5 2,44 4 5 1,91 4 9 0,75 6 8 2,79 29 40 15,40 173,090

Okul Ortalaması 7 7 4,14 4 5 2,25 4 5 2,14 3 5 1,13 4 9 0,90 5 9 1,77 26 41 12,33 158,610

SINIF: 5D

KATILIMLAR

1 438 ABDULBAKİ KIZIL 5D 12 3 11,00 8 2 7,33 7 3 6,00 5 5 3,33 2 13 -2,33 8 7 5,67 42 33 31,00 229,631 1 20 37 54 151

2 436 YAKUP AKSOY 5D 10 5 8,33 6 4 4,67 6 4 4,67 4 3 3,00 4 8 1,33 7 8 4,33 37 32 26,33 224,027 2 23 41 59 161

3 96 MİSLİNA YETKİN 5D 7 7 4,67 5 4 3,67 4 4 2,67 2 5 0,33 5 8 2,33 6 8 3,33 29 36 17,00 188,122 3 37 70 100 247

4 418 RAMAZAN TOPTAŞ 5D 5 8 2,33 2 7 -0,33 2 2 1,33 3 5 1,33 5 3 4,00 6 5 4,33 23 30 12,99 185,082 4 39 74 106 260

5 394 SAMET ONAY 5D 9 6 7,00 4 5 2,33 2 5 0,33 7 2 6,33 4 6 2,00 2 7 -0,33 28 31 17,66 182,124 5 43 78 112 267

6 416 ESMA NUR COŞKUN 5D 7 3 6,00 7 1 6,67 3 5 1,33 3 2 2,33 3 4 1,67 1 7 -1,33 24 22 16,67 167,079 6 50 86 125 298

7 88 HAYRUNNİSA ACIL 5D 8 5 6,33 3 5 1,33 2 7 -0,33 6 3 5,00 3 12 -1,00 5 10 1,67 27 42 13,00 159,651 7 55 94 140 323

8 412 HATİCE YALÇIN 5D 9 6 7,00 4 4 2,67 5 0 5,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 2 13 -2,33 25 38 12,34 140,962 8 71 123 176 382

9 402 İBRAHİM HAZAR 5D 9 6 7,00 5 5 3,33 0 10 -3,33 2 8 -0,67 4 11 0,33 3 12 -1,00 23 52 5,66 138,747 9 73 126 179 388

10 406 ELANUR ZORVER 5D 7 8 4,33 3 7 0,67 6 4 4,67 1 4 -0,33 5 10 1,67 2 13 -2,33 24 46 8,68 135,579 10 74 130 184 400

11 4 *R *   Ü 5D 4 11 0,33 3 7 0,67 3 7 0,67 0 10 -3,33 7 8 4,33 3 12 -1,00 20 55 1,67 125,267 11 81 143 201 448

12 424 BERRANUR GEZGİN 5D 4 9 1,00 5 5 3,33 2 8 -0,67 3 7 0,67 5 10 1,67 3 11 -0,67 22 50 5,33 123,581 12 82 144 202 455

13 447 ÖMER YILMAZ 5D 6 7 3,67 3 4 1,67 5 4 3,67 1 8 -1,67 2 11 -1,67 3 8 0,33 20 42 6,00 118,933 13 89 156 215 480

14 405 EYÜP ÖZDEN 5D 7 8 4,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 3 12 -1,00 4 11 0,33 20 55 1,65 116,745 14 92 161 221 487

15 454 EMİRHAH KONAK 5D 5 9 2,00 3 6 1,00 4 6 2,00 1 8 -1,67 3 12 -1,00 4 11 0,33 20 52 2,66 108,800 15 97 167 227 511

16 407 YUSUFKENAN ABİ Ç 5D 5 10 1,67 2 8 -0,67 1 9 -2,00 4 6 2,00 2 13 -2,33 5 10 1,67 19 56 0,34 102,482 16 99 174 238 532

17 435 İREM SELİN CEYLAN 5D 2 13 -2,33 4 6 2,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 5 10 1,67 3 12 -1,00 19 56 0,34 96,235 17 104 182 249 552

18 395 SALİH ALPER ALP 5D 2 4 0,67 1 4 -0,33 1 6 -1,00 0 7 -2,33 2 9 -1,00 4 10 0,67 10 40 -3,32 91,350 18 109 192 260 572

19 419 VEYSEL YAYLA 5D 6 9 3,00 3 7 0,67 3 7 0,67 2 8 -0,67 1 14 -3,67 2 13 -2,33 17 58 -2,33 72,792 19 117 215 290 628

20 525 YUSUFİSLAM BABURHA5D 2 13 -2,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 3 2 2,33 2 13 -2,33 4 11 0,33 15 55 -3,34 71,333 20 118 216 291 631

21 429 ELANUR TUTUŞ 5D 2 13 -2,33 2 8 -0,67 3 7 0,67 2 8 -0,67 2 13 -2,33 4 11 0,33 15 60 -5,00 66,084 21 120 219 295 640

22 421 YUSUF TOPTŞ 5D 4 11 0,33 4 6 2,00 1 9 -2,00 2 8 -0,67 2 12 -2,00 1 14 -3,67 14 60 -6,01 57,591 22 121 220 297 645

23 553 SİRAÇ KAAN 5D 3 12 -1,00 2 8 -0,67 1 9 -2,00 4 6 2,00 2 13 -2,33 1 14 -3,67 13 62 -7,67 47,442 23 122 223 300 649
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5E SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MALATYA BATTALGAZİ Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu5. Sınıf 3 Nolu Deneme (Gezegen) (2023)123 227 306 658

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 7 4,84 4 5 2,67 4 5 2,44 4 5 1,91 4 9 0,75 6 8 2,79 29 40 15,40 173,090

Okul Ortalaması 7 7 4,14 4 5 2,25 4 5 2,14 3 5 1,13 4 9 0,90 5 9 1,77 26 41 12,33 158,610

SINIF: 5E

KATILIMLAR

1 486 MUHAMMED DURMUŞ 5E 11 4 9,67 7 3 6,00 5 5 3,33 5 4 3,67 3 8 0,33 11 4 9,67 42 28 32,67 264,181 1 7 16 25 89

2 461 ABDULKADİR TOĞANTEMUR5E 12 2 11,33 7 2 6,33 7 3 6,00 2 7 -0,33 5 8 2,33 6 7 3,67 39 29 29,33 244,384 2 13 27 41 122

3 530 SÜMEYYE GÜNER 5E 11 4 9,67 5 5 3,33 5 3 4,00 5 4 3,67 5 8 2,33 7 8 4,33 38 32 27,33 238,198 3 16 30 45 131

4 462 ECRİN TOPTAŞ 5E 13 2 12,33 6 4 4,67 6 4 4,67 5 5 3,33 5 10 1,67 5 10 1,67 40 35 28,34 234,095 4 18 33 49 141

5 518 KÜBRA POLAT 5E 10 5 8,33 8 2 7,33 4 6 2,00 7 3 6,00 4 9 1,00 7 8 4,33 40 33 28,99 229,704 5 19 36 53 150

6 510 SEVAL ÇETİN 5E 8 7 5,67 4 6 2,00 3 7 0,67 3 4 1,67 6 9 3,00 6 9 3,00 30 42 16,01 193,155 6 31 62 90 235

7 543 ECRİN TAYLAN 5E 10 5 8,33 3 7 0,67 6 4 4,67 5 5 3,33 4 8 1,33 4 9 1,00 32 38 19,33 191,952 7 33 65 93 238

8 513 YUSUF ŞEKER 5E 9 6 7,00 3 7 0,67 9 1 8,67 2 8 -0,67 4 11 0,33 6 9 3,00 33 42 19,00 187,188 8 38 71 101 250

9 548 DİLARA ÖĞÜT 5E 11 4 9,67 7 3 6,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 3 12 -1,00 4 10 0,67 30 44 15,34 171,180 9 47 83 121 285

10 0 SÜMEYYE DÜNDAR 5E 8 7 5,67 6 4 4,67 7 3 6,00 4 6 2,00 4 11 0,33 3 12 -1,00 32 43 17,67 160,770 10 53 92 136 319

11 474 YUSUF ALİ ZEREN 5E 8 7 5,67 6 4 4,67 5 5 3,33 2 8 -0,67 3 12 -1,00 4 11 0,33 28 47 12,33 146,101 11 62 108 159 359

12 517 YUNUS EMRE İLGEN 5E 6 7 3,67 1 7 -1,33 3 4 1,67 4 6 2,00 1 2 0,33 15 26 6,34 143,013 12 66 117 168 372

13 529 ZEYNEP ATLI 5E 8 7 5,67 4 6 2,00 6 4 4,67 3 7 0,67 2 4 0,67 2 13 -2,33 25 41 11,35 141,428 13 70 122 175 381

14 460 ELİFF KAPLAN 5E 5 10 1,67 0 10 -3,33 2 8 -0,67 0 10 -3,33 7 8 4,33 3 12 -1,00 17 58 -2,33 121,684 14 85 149 208 466

15 467 YUNUSEMRE ÇİĞDEM 5E 5 10 1,67 3 7 0,67 1 9 -2,00 3 7 0,67 4 11 0,33 4 11 0,33 20 55 1,67 114,774 15 94 163 223 496

16 545 ÖMER EFE BATUR 5E 6 6 4,00 4 3 3,00 0 3 -1,00 1 7 -1,33 0 10 -3,33 3 8 0,33 14 37 1,67 100,922 16 100 175 240 535

17 514 BETÜL KARAASLAN 5E 3 12 -1,00 5 5 3,33 3 7 0,67 1 9 -2,00 3 12 -1,00 5 10 1,67 20 55 1,67 100,820 17 101 176 241 536

18 455 KÜBRA KAV 5E 4 11 0,33 2 8 -0,67 3 7 0,67 2 8 -0,67 3 12 -1,00 4 11 0,33 18 57 -1,01 94,215 18 106 188 256 564

19 490 ELİF NAZ DOĞAN 5E 4 11 0,33 1 9 -2,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 3 12 -1,00 3 12 -1,00 17 58 -2,34 85,981 19 111 200 272 594

20 527 ZÜLEYHA DURAK 5E 7 8 4,33 1 9 -2,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 2 13 -2,33 1 14 -3,67 17 58 -2,34 81,161 20 113 206 278 606

21 504 NİLAY ÇAKIR 5E 3 10 -0,33 1 8 -1,67 1 6 -1,00 1 5 -0,67 1 11 -2,67 5 10 1,67 12 50 -4,67 79,618 21 115 208 280 611
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5F SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MALATYA BATTALGAZİ Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu5. Sınıf 3 Nolu Deneme (Gezegen) (2023)123 227 306 658

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 7 4,84 4 5 2,67 4 5 2,44 4 5 1,91 4 9 0,75 6 8 2,79 29 40 15,40 173,090

Okul Ortalaması 7 7 4,14 4 5 2,25 4 5 2,14 3 5 1,13 4 9 0,90 5 9 1,77 26 41 12,33 158,610

SINIF: 5F

KATILIMLAR

1 465 BERAT GÜNEŞ 5F 10 5 8,33 7 3 6,00 7 3 6,00 7 3 6,00 5 9 2,00 8 7 5,67 44 30 34,00 253,223 1 11 24 38 112

2 523 EYMEN GÜNDÜZ 5F 11 3 10,00 7 2 6,33 6 3 5,00 2 3 1,00 2 6 0,00 9 6 7,00 37 23 29,33 241,595 2 15 29 44 126

3 466 İKRANUR ERİŞ 5F 6 8 3,33 7 3 6,00 6 4 4,67 6 4 4,67 4 9 1,00 10 5 8,33 39 33 28,00 225,608 3 21 38 56 157

4 496 ZEYNEP BALTACI 5F 6 9 3,00 4 6 2,00 7 3 6,00 2 8 -0,67 7 8 4,33 6 9 3,00 32 43 17,66 192,618 4 32 64 92 237

5 457 MELİSA TURA 5F 9 6 7,00 6 4 4,67 7 3 6,00 3 5 1,33 2 10 -1,33 7 8 4,33 34 36 22,00 191,545 5 34 66 94 240

6 509 RABİYA ALTAY 5F 6 8 3,33 5 4 3,67 6 2 5,33 2 3 1,00 5 3 4,00 3 8 0,33 27 28 17,66 179,787 6 44 80 115 272

7 522 NUREVŞAN ADIYAMAN5F 7 6 5,00 5 4 3,67 3 7 0,67 2 8 -0,67 4 9 1,00 6 9 3,00 27 43 12,67 169,629 7 49 85 124 290

8 528 YAKUP GÜREŞ 5F 7 8 4,33 1 9 -2,00 0 10 -3,33 2 8 -0,67 7 8 4,33 4 11 0,33 21 54 2,99 152,667 8 58 102 151 344

9 534 ECRİNN KARGİN 5F 5 6 3,00 2 8 -0,67 6 4 4,67 3 7 0,67 4 9 1,00 4 10 0,67 24 44 9,34 142,598 9 67 118 170 375

10 536 LARA ELALİ 5F 3 12 -1,00 5 4 3,67 1 9 -2,00 1 9 -2,00 5 10 1,67 6 9 3,00 21 53 3,34 127,710 10 80 141 198 440

11 44 İSA ATALAN 5F 2 12 -2,00 3 7 0,67 1 4 -0,33 4 2 3,33 3 8 0,33 6 9 3,00 19 42 5,00 121,365 11 87 151 210 469

12 557 MİRAÇ BAKAN 5F 3 12 -1,00 4 6 2,00 1 9 -2,00 2 8 -0,67 7 8 4,33 3 12 -1,00 20 55 1,66 121,309 12 88 152 211 471

13 475 MEHMET ŞEN 5F 6 6 4,00 3 7 0,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 4 11 0,33 2 13 -2,33 21 51 4,00 115,596 13 93 162 222 493

14 502 ANIL BERK ÖZDEMİR 5F 5 10 1,67 1 9 -2,00 1 9 -2,00 5 5 3,33 3 12 -1,00 5 10 1,67 20 55 1,67 114,230 14 95 164 224 498

15 520 NİSA KANTOYAN 5F 2 12 -2,00 1 7 -1,33 0 6 -2,00 0 6 -2,00 3 6 1,00 4 6 2,00 10 43 -4,33 97,159 15 103 181 247 548

16 526 PINAR KALALI 5F 3 12 -1,00 5 5 3,33 1 9 -2,00 3 7 0,67 5 10 1,67 2 13 -2,33 19 56 0,34 96,082 16 105 183 250 554

17 531 MUSTAFA DÖLCEL 5F 5 10 1,67 4 6 2,00 1 9 -2,00 2 8 -0,67 2 13 -2,33 3 12 -1,00 17 58 -2,33 82,314 17 112 204 276 604

18 540 TANER YARBEL 5F 2 13 -2,33 3 7 0,67 5 5 3,33 1 9 -2,00 2 13 -2,33 4 11 0,33 17 58 -2,33 71,297 18 119 217 292 633
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